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Kielce 30.03.2017r.
EZ/ZP/32/2017/DP








Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku (elektrody, kable, uchwyty elektrod monopolarnych, przewody, szczypce bipolarne i inne) dla potrzeb oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
Znak sprawy: EZ/ZP/32/2017/DP

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania.
Pytanie nr 1, pakiet nr 8, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną silikonową, wielorazową, niedzieloną o powierzchni 30 x17cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 2, pakiet nr 11, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który w Pakiecie nr 11 w pozycji 1 zaoferuje „Elektrodę grzybkową dużą Ag/AgCl, białą”?

Wykonawca gwarantuje kompatybilność elektrod z posiadanym przez Zamawiającego aparatem.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3, pakiet nr 11, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który w Pakiecie nr 11 w pozycji 2 zaoferuje „Kabel do elektrod mostkowych, długość 120 cm - krokodylek/ wtyk żeński TP 1,5 mm”?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 4, pakiet nr 12, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który w Pakiecie nr 12 w pozycji 1 zaoferuje „Dwużyłowy kabel do jednorazowych żelowanych elektrod  powierzchniowych, wtyk TP 0,7mm - 5 pinDIN, długość min. 100cm (Czerwony/Czarny)?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 5, pakiet nr 12, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który w Pakiecie nr 12 w pozycji 2 zaoferuje „Elektrodę uziemiająca ze stali nierdzewnej, okrągłą o średnicy 32 mm, długość kabla 150cm, wtyk żeński TP 1,5mm”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 6, pakiet nr 12, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który w Pakiecie nr 12 w pozycji 3 zaoferuje „Wysokiej jakości jednorazowe koncentryczne elektrody igłowe, średnica 0,46 mm, długość 37 mm (26G) z pozłacany złączem koncentrycznym, zapobiegającym artefaktom i zapewniającym komfort pacjentowi”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7, pakiet nr 12, pozycja nr 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który w Pakiecie nr 12 w pozycji 4 zaoferuje „Kabel do jednorazowych, koncentrycznych elektrod igłowych, długość min. 100 cm, kompatybilny do zaoferowanych elektrod”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8, pakiet nr 12, pozycja nr 5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który w Pakiecie nr 12 w pozycji 5 zaoferuje „Jednorazowe powierzchniowych elektrody nieżelowane, pojedyncze, Ag/AgCl, 14 x 24 mm, powierzchnia czynna 7 x 4 mm, z kablem 10 cm, wtyk TP 0,7 mm, kolor biały” ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 9, pakiet nr 12, poz. 3

Czy Zamawiający ma na myśli elektrodę igłową koncentryczną jednorazowa o konstrukcji stalowej, powlekanej silikonem, z wolframowym rdzeniem, wymiary 37 mm x 0,46 mm (26G), o powierzchni czynnej 0,07 mm2, z uchwytem wyposażonym w znacznik kierunku powierzchni czynnej i klips zabezpieczający, pakowane po 25 szt.?
Czy Zamawiający ma na myśli 400 szt. (25 szt.  x 16 op.), czy 100 szt. (25 szt. x 4 op.)?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli elektrodę igłową koncentryczną jednorazowa o konstrukcji stalowej, powlekanej silikonem, z wolframowym rdzeniem, wymiary 37 mm x 0,46 mm (26G), o powierzchni czynnej 0,07 mm2, z uchwytem wyposażonym w znacznik kierunku powierzchni czynnej i klips zabezpieczający, 100 szt (25 szt  x 4op). 

Pytanie nr 10, pakiet nr 12, poz. 5

Czy Zamawiający ma na myśli elektrody samoprzylepne, jednorazowe, powierzchniowe, nieżelowane, o powierzchni czynnej 4 x 7 mm, z kablem długości 8 cm z wtykiem TP 0,7 mm, pakowane po 50 szt.?
Czy Zamawiający ma na myśli 200 szt. (50 szt.  x 4op.), czy 100 szt. (50 szt. x 2 op.)?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli elektrody samoprzylepne, jednorazowe, powierzchniowe, nieżelowane, o powierzchni czynnej 4 x 7 mm, z kablem długości 8 cm z wtykiem TP 0,7 mm, 200 szt (50 szt x 4 op)

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
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